В
(наименование органа местного самоуправления

муниципального образования)
от ____________________________________________________________________ (далее - заявитель).
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные, регистрацию по месту жительства, телефон)

Заявление
о предоставлении земельного участка,  относящегося к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан

 Прошу Вас предоставить земельный участок, относящегося к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан площадью ____ кв.м.

 Адрес земельного участка: муниципальный район (городской округ), населенный пункт____________________ул.________________ д. _________ в соответствии с распоряжением органа местного самоуправления (указать какого) __________ от «_____» __________________ 20_____г. № ________

Кадастровый номер испрашиваемого земельного участка: _________________:_______ или в случае, если испрашиваемый земельный участок не стоит на кадастровом учете, кадастровый номер кадастрового квартала, в котором находится земельный участок, __________:___________.

К заявлению прилагаются следующие отсканированные документы:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя
2. Описание местоположения такого земельного участка, подготовленное садоводческим, огородническим или дачным некоммерческим объединением
3. Выписка из решения общего собрания членов садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения (собрания уполномоченных) о приобретении земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования, в собственность данного некоммерческого объединения;
4. Учредительные документы садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии), подтверждающие право заявителя без доверенности действовать от имени данного некоммерческого объединения, или выписка из решения общего собрания членов данного некоммерческого объединения (собрания уполномоченных), в соответствии с которым заявитель был уполномочен на подачу указанного заявления.
 Обязуюсь при запросе предоставить оригиналы отсканированных документов.

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)